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                                    Lista e kandidatëve  të  përzgjedhur për konkurimin e datës 04.02.2021 
 

 

 

 

   Edison    Jonuzi        për Drejtor të Burimeve Njerëzore 

   Elton    Zorba        Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit të Zbatimit të  

                                                                        Lejeve, Specialist GIS në Sektorin e  Administrimit të Pyjeve                                                                                                                                 

   Enxhi     Maloku      Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit të Zbatimit të    

                                                                              Lejeve  

   Erlis    Cani              Specialist në Sektorin e  Administrimit të Pyjeve  

   Fatbardh Gjergji        për Drejtor të Burimeve Njerëzore  

  Meri    Semini        për Specialist në Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit të     

                                                                               Zbatimit të Lejeve 

                                                                               

 

 
 

 

 

    

 

 

                     Konkurimi do të zhvillohet më datë 04.02.2021, në ambjentet e Bashkisë Durrës në orën 1100. 

  Fituesit do të shpallen më datë  09.02.2021 
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